

# MLL HOLDING ApS

Frisersvej 3  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2016**

---

**Jens Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MLL HOLDING ApS  
                                  Frisersvej 3  
                                  2920 Charlottenlund  
  
                                  Telefonnummer: 36102933  
  
                                  CVR-nr:            21501905  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktiviteter består i konsulentydelse samt møbelpolstring.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på – 45 t.kr. Egenkapitalen udgør -205 t.kr. Balancesummen udgør 7 t.kr.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Ledelsens forudsætninger for den fortsatte drift er beskrevet i note 1.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-39.470	-62.822
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-39.470</b>	<b>-62.822</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.470</b>	<b>-62.822</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.254	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.724</b>	<b>-62.822</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.724</b>	<b>-62.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-44.724	-62.822
<b>I alt .....</b>		<b>-44.724</b>	<b>-62.822</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.908	0
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....		963	3.117
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.871</b>	<b>3.117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.871</b>	<b>3.117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.871</b>	<b>3.117</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-329.657	-284.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-204.657</b>	<b>-159.933</b>
Ansvarlig lånekapital .....		200.000	110.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>110.000</b>
Gæld til banker .....		3.670	43.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.063	9.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.795	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.528</b>	<b>53.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.528</b>	<b>163.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.871</b>	<b>3.117</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-	-
Årets resultat .....		-44.724	-44.724
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-	-
		329.657	204.657

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening inden for en kortere årrække. For at sikre selskabets fortsatte drift, har selskabets ledelse givet tilsagn om at træde tilbage med sit tilgodehavende i selskabet, samt at ville indestå for de i balancen anførte forpligtelser til bank og andre kreditorer, dog maksimeret til 125.000 kr. Tilsagnet er gældende til og med den 31. maj 2017.

Herudover har selskabets ledelse foretaget indbetaling af ansvarlig lånekapital, i alt 200.000 kr.